

Gefion Aalborg ApS under omdannelse til Gefion Aalborg A/S

Østre Havnegade 52, 3 th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 30 40 42

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Conny Merethe Lindholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Gefion Aalborg ApS under omdannelse til Gefion Aalborg A/S
Østre Havnegade 52, 3 th
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 30 40 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

1. regnskabsår

Bestyrelse Anne Katrine Lindholt
Signe Cecilie Lindholt
Anders Ditlev Pedersen
Conny Merethe Lindholt

Direktion Conny Merethe Lindholt

Revision Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i kapitalselskaber og investering i og udvikling af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 900 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb via nystiftede dattervirksomheder foretaget væsentlige investeringer i udlejningsejendomme.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	51.254
Andre tilgodehavender	<u>25.000.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.051.254</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.051.254</u>
Aktiver i alt	<u>27.051.254</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	26.937.054
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.200
Egenkapital i alt	<u>27.036.254</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>
Passiver i alt	<u>27.051.254</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

Noter

	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	322.069
	<u>322.069</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2015	7.592.548
Afgang i årets løb	-7.592.548
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	22.587.149
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.087.528
Årets tilbageførsler på afgang	-23.674.677
Opskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	2.000.000
Kostpris 31. december 2015	<u>2.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.000.000</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000
	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	22.381.042
Overført til overført resultat	-22.381.042
	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat	
Overført resultat 1. januar 2015	3.655.953
Årets overførte overskud eller underskud	900.059
Overført fra reserve for nettoopskrivning	<u>22.381.042</u>
	<u>26.937.054</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte 1. januar 2015	<u>49.200</u>
	<u>49.200</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen	
9. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	